○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
展示即売会のご案内
謹啓　晩夏のみぎり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、皆様方の日頃のご愛顧にお応えするため、シーズンインにさきがけ当社が総力を結集した新製品の数々を一堂に集め、展示即売会を開催いたすことになりました。

　いずれの製品も、素材の確かさ、優れたデザイン、機能的な使いやすさをモットーにして厳選したものばかりであります。何卒、この機会にご高覧、ご用命くださいますようご案内申し上げます。

謹白
　追伸　お手数ながら、ご来場の際は本状封筒を受付まで、ご提示くださいますようお願い申し上げます。
以　上